
 

СУДИЛКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ШЕПЕТІСЬКОГО РАЙОНУ 

 ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28 березня 2024 року Судилків                  № 44 

 
Про затвердження плану організаційно - 

технічних заходів з усунення порушень 

вимог природоохоронного законодавства  

З метою усунення порушень згідно вимог природоохоронного законодавства, 

виявлених під час планової перевірки Державною екологічною інспекцією у Хмельницькій 

області (Акту складеного за результатами проведення заходу контролю за здійсненням 

делегованих повноважень від 20.03.2024 року №5/02/01), керуючись ст.ст. 15, 19, 20-2 Закону 

України «Про охорону навколишнього природного середовища», ст.ст. 33,59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет Судилківської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план організаційно – технічних заходів з усунення виявлених порушень 

вимог природоохоронного законодавства (додаток 1). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника сільського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради - Вадима ВЕРХОГЛЯДА.               

 

 

 

 

      Сільський голова                       Тетяна КОТИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 

                                      



 

                                       Додаток 1 

                                                                                до рішення виконавчого комітету 

                                                                        Судилківської сільської ради 

                                                           від 28.04.2024р. № 44 

План організаційно-технічних 

заходів з усунення порушень вимог природоохоронного 

законодавства 

№ 

з/п 
Зміст Термін виконання Відповідальний 

1 

Ліквідувати виявлене 

несанкціоноване звалище 

побутових відходів, яке 

розташовано в околицях 

населеного пункту Велика 

Медведівка 

до 30.04.2024 

Староста Ковальчук Г.В.. 

Начальник відділу 

комунальної  

власності, житлово-

комунального  

господарства, 

інфраструктури та  

земельних відносин 

сільської ради 

2 

Вжити заходи щодо 

роздільного збирання 

побутових відходів на 

території громади 

до 20.12.2024 

Начальник відділу 

комунальної  

власності, житлово-

комунального  

господарства, 

інфраструктури та  

земельних відносин 

сільської ради 

3 

Провести роз’яснювальну 

роботу серед мешканців 

громади з метою 

недопущення засмічення 

водних об’єктів  

постійно 

Начальник відділу 

комунальної  

власності, житлово-

комунального  

господарства, 

інфраструктури та  

земельних відносин 

сільської ради 

  

 

Начальник відділу комунальної  

власності, житлово-комунального  

господарства, інфраструктури та  

земельних відносин сільської ради           Михайло ГРИГА 

 

 

 

 


